
SECRETARIA DE GOVERNO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO 

PAULO - DETRAN-SP 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2021 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DE CAMPINAS II - SP 

 

TAMBAÚ 

 

156 LOTES 
 

14 LOTES COM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO 

89 LOTES FIM DE VIDA ÚTIL – SUCATA 

53 LOTES FIM DE VIDA ÚTIL - PRENSA   

 

PÁTIO AUTO SOCORRO CENTRAL 

Rua Militão Nogueira de Carvalho, 465 – Centro – Tambaú/SP - Cep: 13710-000 

 
VEÍCULOS  QUE SERÃO LEVADOS HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇOES DE 

COM DIREITO A DOCUMENTO 

1200, 1213, 1216, 1239, 1242, 1251, 1252, 1270, 1311, 1312, 1316, 1320, 1337, 1355 

 
VEÍCULOS QUE SERÃO LEVADOS HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇOES DE FIM DE 

VIDA ÚTIL - SUCATA 

1197, 1201, 1202, 1203, 1205, 1207, 1209, 1211, 1212, 1215, 1218, 1219, 1221, 1223, 1224, 1230, 1234, 1237, 1238, 
1244, 1246, 1247, 1248, 1250, 1253, 1254, 1255, 1256, 1259, 1260, 1261, 1263, 1265, 1266, 1267, 1269, 1274, 1275, 
1277, 1278, 1279, 1280, 1281, 1282, 1290, 1294, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1304, 1308, 1309, 1310, 1313, 
1314, 1317, 1318, 1319, 1321, 1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 1329, 1330, 1331, 1334, 1338, 1340, 1342, 1345, 1347, 
1349, 1351, 1356, 1362, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1391, 1392, 1395, 1396 

 
VEÍCULOS QUE SERÃO LEVADOS HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇOES DE FIM DE 

VIDA ÚTIL – PRENSA  

1210, 1220, 1222, 1225, 1226, 1228, 1241, 1245, 1273, 1284, 1285, 1288, 1289, 1291, 1293, 1295, 1302, 1305, 

1332, 1335, 1336, 1339, 1341, 1343, 1344, 1353, 1354, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1363, 1364, 1365, 1366, 

1370, 1371, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1393, 1394, 1397 

 
LOTES RETIRADOS DO LEILÃO 

1198, 1199, 1204, 1206, 1208, 1214, 1217, 1227, 1229, 1231, 1232, 1233, 1235, 1236, 1240, 1243, 1249, 1257, 

1258, 1262, 1264, 1268, 1271, 1272, 1276, 1283, 1286, 1287, 1292, 1303, 1306, 1307, 1315, 1322, 1328, 1346, 

1348, 1352, 1367, 1368, 1369, 1377, 1384 

 

PÁTIO DE TAMBAÚ 

LOTES COM DIREITO A DOCUMENTO 

DESCRIÇÃO 

LOTE: 1200 PLACA:  KVX4998 RENAVAM:  00457585471 CHEVROLET/CRUZE LT NB PRETA 2011/2012 MOTOR:  
N18XFF20RM0295 CHASSI:  9BGPB69M0CB167134 

LOTE: 1213 PLACA:  CKE4030 RENAVAM:  00675121906 GM/CORSA GLS BRANCA 1997/1997 MOTOR:  BE0000836 
CHASSI:  9BGSJ19PVVC736556 

LOTE: 1216 PLACA:  ECP8845 RENAVAM:  00118046489 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2008/2008 MOTOR:  
KC08E58136305 CHASSI:  9C2KC08508R136305 

LOTE: 1239 PLACA:  DEP2362 RENAVAM:  00923879366 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007/2007 MOTOR:  
JC30E77185250 CHASSI:  9C2JC30707R185250 

LOTE: 1242 PLACA:  EKE0332 RENAVAM:  00347632238 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2011/2011 MOTOR:  
JC41E2B736185 CHASSI:  9C2JC4120BR736185 

LOTE: 1251 PLACA:  BYU3733 RENAVAM:  00195138961 YAMAHA/FAZER YS250 LE PRETA 2009/2010 MOTOR:  
G380E-013792 CHASSI:  9C6KG0390A0001184 



LOTE: 1252 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG 160 FAN PRETA 2020/2020 MOTOR:  KC22E0L156611 
CHASSI:  9C2KC2200LR156589 

LOTE: 1270 PLACA:  EDX8116 RENAVAM:  00971910430 GM/CELTA 4P SPIRIT CINZA 2008/2009 MOTOR:  Q30105352 
CHASSI:  9BGRX48909G153794 

LOTE: 1311 PLACA:  BHB9939 RENAVAM:  00354880810 VW/GOL BRANCA 1986/1987 MOTOR:  UP293145 CHASSI:  
9BWZZZ30ZGT136345 

LOTE: 1312 PLACA:  GXY9521 RENAVAM:  00746542844 VW/GOL 1.0 BRANCA 2000/2001 MOTOR:  AFZ556578 
CHASSI:  9BWCA05X21T059301 

LOTE: 1316 PLACA:  GYG6145 RENAVAM:  00765065380 I/TOYOTA HILUX 4CD SR5 PRATA 2001/2001 MOTOR:  3L-
5092542 CHASSI:  8AJ33LNA319341776 

LOTE: 1320 PLACA:  DPC2413 RENAVAM:  00134333896 GM/MONTANA CONQUEST PRETA 2009/2009 MOTOR:  
T20001283 CHASSI:  9BGXL80P09C184056 

LOTE: 1337 PLACA:  EEB4854 RENAVAM:  00477921914 YAMAHA/FACTOR YBR125 K ROXA 2012/2012 MOTOR:  
E3G9E-115175 CHASSI:  9C6KE1520C0115144 

LOTE: 1355 PLACA:  CDG0731 RENAVAM:  00643542540 VW/GOL CLI BRANCA 1995/1996 MOTOR:  UNC0874888 
CHASSI:  9BWZZZ377ST184323 

 

PÁTIO DE TAMBAÚ 

LOTES FIM DE VIDA ÚTIL – SUCATA 

DESCRIÇÃO 

LOTE: 1197 PLACA:  DRD1482 RENAVAM:  00857865110 FIAT/PALIO ELX FLEX AZUL 2005/2006 MOTOR:  
178F3011*6427434* CHASSI:  9BD17140A62614831 

LOTE: 1201 PLACA:  BUN0719 RENAVAM:  00408427604 FORD/ESCORT XR-3 CINZA 1986/1987 MOTOR:  633304 
CHASSI:  9BFBXXLBABGG46894 

LOTE: 1202 PLACA:  CXI8448 RENAVAM:  00745188303 FIAT/PALIO CITYMATIC CINZA 2000/2000 MOTOR:  
178A3011*5950328* CHASSI:  9BD178246Y2099440 

LOTE: 1203 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00725305576 HONDA/XR 200R PRETA 1999/2000 MOTOR:  MD28E-
Y000044 CHASSI:  9C2MD2800YR000044 

LOTE: 1205 PLACA:  DFB5131 RENAVAM:  00787608890 HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 2002/2002 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9C2MC27002R012985 

LOTE: 1207 PLACA:  HQI8350 RENAVAM:  00131921630 VW/GOL CL BRANCA 1991/1992 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWZZZ30ZMT099140 

LOTE: 1209 PLACA:  GPK0510 RENAVAM:  00610682075 FIAT/ UNO ELETRONIC AZUL 1987/1987 MOTOR:  
146C4011*3727546* CHASSI:  9BD146000P5021267 

LOTE: 1211 PLACA:  BHI6359 RENAVAM:  00601100840 GM/MONZA SL EFI CINZA 1991/1992 MOTOR:  B20NZ-
31008366 CHASSI:  FINAL NMB012483 

LOTE: 1212 PLACA:  ADO4375 RENAVAM:  00519491343 VW/PARATI S BRANCA 1986/1986 MOTOR:  BR442795 
CHASSI:  9BWZZZ30ZGT123406 

LOTE: 1215 PLACA:  BSO6477 RENAVAM:  00658011197 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996/1996 MOTOR:  
JC25ET087352 CHASSI:  9C2JC250TTR087352 

LOTE: 1218 PLACA:  DEP1837 RENAVAM:  00773698175 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001/2002 MOTOR:  
JC30E12031142 CHASSI:  9C2JC30102R031142 

LOTE: 1219 PLACA:  CFN6798 RENAVAM:  00713479493 HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 1999/1999 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9C2MC2700XR009375 

LOTE: 1221 PLACA:  DNP5499 RENAVAM:  00863829252 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2005/2005 MOTOR:  F466-
BR113770 CHASSI:  9CDNF41LJ5M013770 

LOTE: 1223 PLACA:  DNV8069 RENAVAM:  00932707300 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007/2008 MOTOR:  E382E-
137619 CHASSI:  9C6KE092080139048 



LOTE: 1224 PLACA:  DEP2538 RENAVAM:  00950867594 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2007/2008 MOTOR:  F466-
BR213823 CHASSI:  9CDNF41LJ8M112706 

LOTE: 1230 PLACA:  DND5797 RENAVAM:  00874783160 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2005/2006 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9C6KE092060010472 

LOTE: 1234 PLACA:  CZW6702 RENAVAM:  00379205084 H/HONDA XLX 250 R VERMELHA 1987/1987 MOTOR:  
MD08E-9056619 CHASSI:  9C2MD0301HR112007 

LOTE: 1237 PLACA:  DEP2708 RENAVAM:  00975058304 DAFRA/SUPER 100 PRATA   MOTOR:  A1B8001387 CHASSI:  
95VAC1B288M001083 

LOTE: 1238 PLACA:  EKE0122 RENAVAM:  00215463994 HONDA/CB 300R VERMELHA 2010/2010 MOTOR:  
NC43E1A058897 CHASSI:  9C2NC4310AR058897 

LOTE: 1244 PLACA:  DHI3856 RENAVAM:  00798708190 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2002/2003 MOTOR:  
JC30E13115220 CHASSI:  9C2JC30103R115220 

LOTE: 1246 PLACA:  CKR2568 RENAVAM:  00698466160 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998/1998 MOTOR:  
JC25EW140513 CHASSI:  9C2JC250WWR140513 

LOTE: 1247 PLACA:  HKI1171 RENAVAM:  00227550846 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010/2010 MOTOR:  
JC41E1A052252 CHASSI:  9C2JC4110AR052252 

LOTE: 1248 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00791283496 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2002/2003 MOTOR:  
JC30E13050345 CHASSI:  9C2JC30103R050345 

LOTE: 1250 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00907488935 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006/2007 MOTOR:  E382E-
089946 CHASSI:  9C6KE092070090808 

LOTE: 1253 PLACA:  BMS5442 RENAVAM:  00418829632 VW/PARATI LS BEGE 1985/1986 MOTOR:  UP062436 
CHASSI:  9BWZZZ30ZGT031836 

LOTE: 1254 PLACA:  CGE1860 RENAVAM:  00665811837 VW/GOL I PRATA 1996/1997 MOTOR:  369761 CHASSI:  
9BWZZZ377TT226325 

LOTE: 1255 PLACA:  BSE8877 RENAVAM:  00638501580 GM/VECTRA CD AZUL 1995/1995 MOTOR:  C20NE-
31040722L CHASSI:  9BGLL19BSSB322243 

LOTE: 1256 PLACA:  CBO5080 RENAVAM:  00412733013 GM/MONZA SL/E 2.0 CINZA 1989/1990 MOTOR:  20YVH-
31105905 CHASSI:  LKB006438 

LOTE: 1259 PLACA:  CEY8156 RENAVAM:  00418124949 GM/MONZA SL/E MARROM 1988/1989 MOTOR:  20YVH-
31025564 CHASSI:  KJB007967 

LOTE: 1260 PLACA:  CEZ7685 RENAVAM:  00432127186 GM/KADETT SL PRATA 1991/1991 MOTOR:  E18LVH-
31062876 CHASSI:  9BGKT08VMMC326029 

LOTE: 1261 PLACA:  BVU5103 RENAVAM:  00391726994 FORD/CORCEL II PRETA 1978/1978 MOTOR:  706611 
CHASSI:  LB4KUM-24352 

LOTE: 1263 PLACA:  BIJ9122 RENAVAM:  00605207623 GM/KADETT SL/E VERDE 1992/1992 MOTOR:  B18NZ-
31026223 CHASSI:  9BGKS08GNNC332004 

LOTE: 1265 PLACA:  CVB2105 RENAVAM:  00736223720 FIAT/PALIO 1.0 AZUL 2000/2000 MOTOR:  
178A30116022851 CHASSI:  FINAL 446 

LOTE: 1266 PLACA:  DFH3274 RENAVAM:  00767087577 GM/CELTA BRANCA   MOTOR:  DJ0073303 CHASSI:  
9BGRD08Z02G101524 

LOTE: 1267 PLACA:  BYD1970 RENAVAM:  00633828530 GM/KADETT GL BRANCA 1995/1995 MOTOR:  B18LZ-
31148454   CHASSI:  9BGKZ08GSSB417772 

LOTE: 1269 PLACA:  CSD5703 RENAVAM:  00740671774 VW/GOL SPECIAL CINZA   MOTOR:  AFZ535103 CHASSI:  
9BWCA15X4YP136968 

LOTE: 1274 PLACA:  GNW5218 RENAVAM:  00426452895 GM/KADETT SL CINZA 1990/1990 MOTOR:  
18LA*31086626 CHASSI:  9BGKT08VLLC333243     

LOTE: 1275 PLACA:  CBZ9334 RENAVAM:  00399153691 VW/GOL S BRANCA 1984/1984 MOTOR:  BP092610 CHASSI:  
9BWZZZ30ZET406241 

LOTE: 1277 PLACA:  GPV9328 RENAVAM:  00631216871 VW/GOL 1000I AZUL 1995/1995 MOTOR:  1848712 CHASSI:  
9BWZZZ377ST009563 



LOTE: 1278 PLACA:  BII4316 RENAVAM:  00400114453 GM/MONZA SL/E CINZA 1987/1988 MOTOR:  
18YVH31023040 CHASSI:  JHB00005755 

LOTE: 1279 PLACA:  BMU7000 RENAVAM:  00625247221 GM/CORSA WIND VERMELHA 1994/1995 MOTOR:  
B10NZ31032237 CHASSI:  9BGSC08WSRC607530 

LOTE: 1280 PLACA:  CCI2386 RENAVAM:  00643252916 GM/KADETT GL VERMELHA 1995/1996 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BGKZ08KTSB401761 

LOTE: 1281 PLACA:  COO6412 RENAVAM:  00706489314 VW/GOL SPECIAL BRANCA 1998/1999 MOTOR:  AFZ358799 
CHASSI:  9BWZZZ377WP595935 

LOTE: 1282 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00700875190 VW/GOL CL 1.8 MI BRANCA   MOTOR:  UDD065814 
CHASSI:  9BWZZZ373WT044972 

LOTE: 1290 PLACA:  AHY8172 RENAVAM:  00702688509 IMP/VW GOL MI BRANCA 1998/1999 MOTOR:  AFZ310235 
CHASSI:  8AWZZZ377WA113947 

LOTE: 1294 PLACA:  CFT7318 RENAVAM:  00383771560 VW/VOYAGE LS CINZA 1983/1983 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWZZZ30ZDP001501 

LOTE: 1296 PLACA:  BKM2124 RENAVAM:  00420852034 FORD/ESCORT GL VERDE 1986/1986 MOTOR:  565208 
CHASSI:  9BFBXXLBABGU14656 

LOTE: 1297 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00407830847 VW/VOYAGE LS CINZA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO 
CHASSI:  9BWZZZ30ZFP047848 

LOTE: 1298 PLACA:  CSE4244 RENAVAM:  00725153229 FIAT/PALIO EX CINZA 1999/2000 MOTOR:  
178A3011*5854124* CHASSI:  9BD178296*Y0978967* 

LOTE: 1299 PLACA:  GRM0982 RENAVAM:  00638870585 IMP/FIAT TIPO 1.6IE VERDE 1995/1995 MOTOR:  
160E20119325110 CHASSI:  *ZFA160000*S5112732* 

LOTE: 1300 PLACA:  BII5737 RENAVAM:  00620371412 GM/MONZA CLUB VERMELHA 1994/1994 MOTOR:  
B20YZ31046142 CHASSI:  9BGJD69SRRB036805 

LOTE: 1301 PLACA:  BIF3278 RENAVAM:  00418199728 FORD/ESCORT XR-3 VERMELHA 1988/1989 MOTOR:  855393 
CHASSI:  9BFBXXLBAJBD66976 

LOTE: 1304 PLACA:  DNK4396 RENAVAM:  00846152720 VW/GOL 1.0 PRETA 2005/2005 MOTOR:  ASF057723 
CHASSI:  9BWCA05X25T094670 

LOTE: 1308 PLACA:  CBZ1097 RENAVAM:  00419361910 GM/MONZA SL/E 1.8 MARROM 1989/1989 MOTOR:  18YVH-
31078378 CHASSI:  KKB039191 

LOTE: 1309 PLACA:  CYL5440 RENAVAM:  00713572094 VW/GOL 16V AZUL 1999/1999 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWZZZ373XT049139 

LOTE: 1310 PLACA:  DGI1501 RENAVAM:  00797892532 VW/GOL 1.0 CINZA 2003/2003 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWCA05XX3T115035 

LOTE: 1313 PLACA:  DKB3134 RENAVAM:  00809053691 FIAT/SIENA FIRE PRATA 2003/2003 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1314 PLACA:  DUR2200 RENAVAM:  00904868249 HONDA/CIVIC LX  CINZA 2006/2007 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1317 PLACA:  CYV8992 RENAVAM:  00734236956 VW/GOL 1.0 BRANCA 2000/2000 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWZZZ377YT168210 

LOTE: 1318 PLACA:  BKE7367 RENAVAM:  00659660776 VW/GOL CL BRANCA 1993/1994 MOTOR:  UPB011289 
CHASSI:  9BWZZZ30ZPT174853 

LOTE: 1319 PLACA:  BLP9397 RENAVAM:  00676189547 FIAT/UNO MILLE SX VERDE 1997/1997 MOTOR:  
146A70115080332 CHASSI:  9BD146048V5925255 

LOTE: 1321 PLACA:  EPF8897 RENAVAM:  00224566482 GM/CELTA 4P LIFE  PRATA 2010/2011 MOTOR:  NAB094485 
CHASSI:  9BGRZ48F0BG145890 

LOTE: 1323 PLACA:  CNM3851 RENAVAM:  00702978779 GM/VECTRA GL AZUL 1998/1998 MOTOR:  JU0021593 
CHASSI:  9BGJG19HWWB581981 

LOTE: 1324 PLACA:  BRJ5173 RENAVAM:  00370179323 GM/CHEVETTE SE MARROM 1987/1987 MOTOR:  
7JA13IA90558 CHASSI:  HHC132965 



LOTE: 1325 PLACA:  BMO3480 RENAVAM:  00389221368 VW/GOL LS VERMELHA 1984/1985 MOTOR:  BR351660 
CHASSI:  9BWZZZ30ZFT009414 

LOTE: 1326 PLACA:  CRH9911 RENAVAM:  00716407485 IMP/FORD RANGER 10E CINZA 1998/1999 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  8AFDR10E3WJ081998 

LOTE: 1327 PLACA:  CNO5408 RENAVAM:  00356442322 VW/GOL S AZUL 1985/1986 MOTOR:  UP076512 CHASSI:  
9BWZZZ30ZGT044010 

LOTE: 1329 PLACA:  GWL7573 RENAVAM:  00237457245 VW/BRASILIA BRANCA 1979/1979 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  BA759711 

LOTE: 1330 PLACA:  BUQ1630 RENAVAM:  00360848850 GM/MONZA SL/E AZUL 1984/1984 MOTOR:  
B18A*31130085 CHASSI:  EB056392 

LOTE: 1331 PLACA:  CGI0728 RENAVAM:  00409012645 VW/PASSAT         MARROM 1974/1974 MOTOR:  BR000712 
CHASSI:  BT000620 

LOTE: 1334 PLACA:  EFM8343 RENAVAM:  00981225110 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008/2008 MOTOR:  C3G8022215 
CHASSI:  95VCA1G288M021384 

LOTE: 1338 PLACA:  KEY8533 RENAVAM:  00799808008 HONDA/CBX 250 TWISTER VERDE 2003/2003 MOTOR:  
MC35E3110841 CHASSI:  9C2MC35003R110841 

LOTE: 1340 PLACA:  EKC6149 RENAVAM:  00171342038 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009/2010 MOTOR:  C5E9005196 
CHASSI:  95VCA2E59AM005198 

LOTE: 1342 PLACA:  DCR7217 RENAVAM:  00766146782 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001/2001 MOTOR:  
JC30E11232723 CHASSI:  9C2JC30101R232723 

LOTE: 1345 PLACA:  DOP2809 RENAVAM:  00877064679 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2005/2006 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9C6KE092060015979 

LOTE: 1347 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00193632640 JTA/SUZUKI EM 125 YES VERMELHA 1997/1998 MOTOR:  
F466BR236433 CHASSI:  9CDNF41LJ8M135276 

LOTE: 1349 PLACA:  CKR2550 RENAVAM:  00693429569 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997/1998 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9C2JC250WVR045203 

LOTE: 1351 PLACA:  BTV0201 RENAVAM:  00646426567 HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 1995/1996 MOTOR:  
MC27E-ST00681 CHASSI:  9C2MC2701SRT00681 

LOTE: 1356 PLACA:  NFT0309 RENAVAM:  00835945049 GM/ CLASSIC LIFE BEGE 2004/2005 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BGSA19X05B112514 

LOTE: 1362 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00895181363 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006/2006 MOTOR:  
JC30E76947818 CHASSI:  9C2JC30706R94781 

LOTE: 1372 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00872358020 SUNDOWN/HUNTER VERMELHA 2005/2006 MOTOR:  
JCK5015068 CHASSI:  94J2XECK56M008083 

LOTE: 1373 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00404535402 H/HONDA CG 125 TODAY PRETA 1989/1989 MOTOR:  
JC18E-2032036 CHASSI:  9C2JC1801KR413509 

LOTE: 1374 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00918363535 HONDA/ CG 125 FAN PRETA 2007/2007 MOTOR:  
JC30E77147056 CHASSI:  9C2JC30707R147056 

LOTE: 1375 PLACA:  CGO7680 RENAVAM:  00369846460 H/HONDA CG 125 AZUL 1985/1985 MOTOR:  
CG125BRE1436837 CHASSI:  CG125BR1436790 

LOTE: 1376 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00932175556 HONDA/POP 100 VERMELHA 2007/2007 MOTOR:  
HB02E17055610 CHASSI:  9C2HB02107R055610 

LOTE: 1391 PLACA:  CVH4752 RENAVAM:  00400845628 GM/MONZA SL / E VERMELHA 1984/1985 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  FB016853 

LOTE: 1392 PLACA:  CJE2568 RENAVAM:  00396109780 VW/PASSAT SPECIAL BRANCA 1986/1986 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWZZZ32ZGP046773 

LOTE: 1395 PLACA:  BVU8144 RENAVAM:  00413703584 VW/GOL S AZUL 1985/1985 MOTOR:  BW261906 CHASSI:  
9BWZZZ30ZFT036077 

LOTE: 1396 PLACA:  CVJ0895 RENAVAM:  00359415695 GM/CHEVETTE PRETA 1982/1982 MOTOR:  7JC250A07709 
CHASSI:  BC131790 



 

 

PÁTIO DE TAMBAÚ 

LOTES FIM DE VIDA ÚTIL – PRENSA 

DESCRIÇÃO 

LOTE: 1210 PLACA:  BIF0271 RENAVAM:  00267492235 VW/GOL GL AZUL 1990/1990 MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO 
CHASSI:  9BWZZZ30ZLT022765 

LOTE: 1220 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA VERMELHA   MOTOR:  CG125BR1111446 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1222 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    MOBILETE PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1225 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    SUNDOWN/ HUNTER VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO 
CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1226 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    QUADRO MOTOCICLETA PRETA   MOTOR:  SEM MOTOR CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1228 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    MOTOCICLETA VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  
SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1241 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA PRETA   MOTOR:  5L9-019852 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1245 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1273 PLACA:  CVJ0711 RENAVAM:  00400952939 VW/PARATI S CINZA 1984/1984 MOTOR:  BI025648 CHASSI:  
9BWZZZ30ZEP069316 

LOTE: 1284 PLACA:  CHD0881 RENAVAM:  00420160922 VW/GOL CL BRANCA 1990/1991 MOTOR:  SP0050102 
CHASSI:  9BWZZZ30ZLT125112 

LOTE: 1285 PLACA:  BHF5980 RENAVAM:    VW/PARATI  AZUL   MOTOR:  UE028917 CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1288 PLACA:  LJO6295 RENAVAM:  00304275697 VW/SANTANA CG BEGE 1986/1986 MOTOR:  BR156063 
CHASSI:  9BWZZZ32ZGP232018 

LOTE: 1289 PLACA:  BLP5017 RENAVAM:  00625266358 FIAT/TEMPRA IE VERMELHA 1994/1995 MOTOR:  
159B30119074635 CHASSI:  9BD159000R*9080084* 

LOTE: 1291 PLACA:  GXC9564 RENAVAM:  00244221260 GM/CHEVETTE L DOURADA 1980/1980 MOTOR:  0J021504 
CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1293 PLACA:  BWS5075 RENAVAM:  00374148937 VW/KOMBI BRANCA 1984/1984 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BWZZZ23ZEP015205 

LOTE: 1295 PLACA:  CMJ5903 RENAVAM:  00698772210 FIAT/TEMPRA HLX 16V CINZA 1997/1998 MOTOR:  
159B70119202995 CHASSI:  *9BD159547*V9205981* 

LOTE: 1302 PLACA:  EDL4726 RENAVAM:  00208260218 FIAT/STRADA WORKING BRANCA 2010/2010 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1305 PLACA:  DKQ7519 RENAVAM:  00828470790 FIAT/UNO MILLE FIRE CINZA 2004/2004 MOTOR:  
178D9011*6047696* CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1332 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    VW/KOMBI BEGE   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1335 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA/YBR PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1336 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 150 PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1339 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00601695828 HONDA/CBX 250 TWISTER  PRETA 1991/1992 MOTOR:  
SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 



LOTE: 1341 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA/CG 125 PRATA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1343 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA/DT VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1344 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    SUZUKI/YES PRATA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1353 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA/YBR VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  
SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1354 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 125 VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  
SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1357 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 150 PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1358 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 150 PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1359 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 125 CINZA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1360 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    MOTOCICLETA PRETA   MOTOR:  SEM MOTOR CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1361 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA TITAN PRATA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1363 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1364 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    SUNDOWN STX PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1365 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 150 PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1366 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA DT AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1370 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA YBR AZUL 2005/2005 MOTOR:  E338E-126004 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1371 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG VERDE   MOTOR:  JC18E-2093842 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1378 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 125 VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  
SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1379 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    SUNDOWN MAX AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1380 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    QUADRO MOTOCILCETA PRETA   MOTOR:  SEM MOTOR CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1381 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 150 VERMELHA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  
SEM IDENTIFICACAO 

LOTE: 1382 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 125 VERDE   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1383 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00676845630 HONDA/ CG 125 TITAN AZUL 1997/1997 MOTOR:  JC25E-
V105952 CHASSI:  9C2JC250VVR105952 

LOTE: 1385 PLACA:  CJZ5386 RENAVAM:  00368107183 FORD / ESCORT L AZUL 1987/1987 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  9BFBXXLBABGG47956 

LOTE: 1386 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA/YBR AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1387 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG PRETA   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 



LOTE: 1388 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    YAMAHA YBR AZUL   MOTOR:  SEM IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1389 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:    HONDA CG 125 VERMELHA   MOTOR:  CG125BR2134022 CHASSI:  SEM 
IDENTIFICACAO 

LOTE: 1390 PLACA:  SEM PLACA RENAVAM:  00661649920 HONDA 125 TITAN VERMELHA 1996/1997 MOTOR:  SEM 
MOTOR CHASSI:  9C2JC250VTR020964 

LOTE: 1393 PLACA:  BTH5683 RENAVAM:  00414317548 GM/MONZA HATCH S-R PRETA 1988/1988 MOTOR:  20YVH-
31069205 CHASSI:  JJB053058 

LOTE: 1394 PLACA:  BJZ7229 RENAVAM:  00371302706 H/HONDA CG 125 VERMELHA 1985/1986 MOTOR:  
CG125BRE1463457 CHASSI:  CG125BR-1463678 

LOTE: 1397 PLACA:  CVO5415 RENAVAM:  00391207423 FORD/PAMPA CINZA 1985/1985 MOTOR:  SEM 
IDENTIFICACAO CHASSI:  SEM IDENTIFICACAO 

 

São Paulo, 12 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO 


